

# Avtale om tilleggskort

## utstedt av SpareBank 1 Kreditt AS

Denne avtalen inngås mellom partene SpareBank 1 Kreditt AS, Navn Navnesen (Kortholder) og Navn Navnesen (Tilleggskortholder).

Avtalen er et tillegg til hovedavtale om kredittkort som tidligere er inngått mellom Kortholder og SpareBank 1 Kreditt AS. Hovedavtale mellom Kortholder og SpareBank 1 Kreditt AS gjelder også for Tilleggskortholder. Hvis det gjøres endring på Kortholders hovedavtale, så gjelder dette også for tilleggskortet.

### Opplysninger om kredittgiver

SpareBank 1 Kreditt AS  
(Finansieringsselskap)  
Postboks 4794 Torgarden, 7467  
Trondheim  
Org.nr.: 975 966 453 MVA  
kreditt@sparebank1.no

### Opplysninger om distributør

Coop Norge SA (Engroshandel)  
Østre Aker vei 264, 0977 OSLO

### Opplysninger om Kortholder (Coop Mastercard)

Navn Navnesen  
Adresse, Postnr, Poststed  
Fødselsnummer: xxxxxxxxxxxx

### Opplysninger om Tilleggskortholder

Navn Navnesen  
Adresse, Postnr, Poststed  
Fødselsnummer: xxxxxxxxxxxx

Kortholder gir Tilleggskortholder rett til å disponere kredittkortkontoen ved bruk av et kredittkort lydende på Tilleggskortholders navn, såkalt tilleggskort. Kortholder svarer fullt ut for Tilleggskortholders transaksjoner ved bruk av tilleggskortet.

Bruk av tilleggskortet vil kunne gi Tilleggskortholder innsyn i kortkontoen.

Ved opphør av avtalen med Kortholder og/eller med Tilleggskortholder, eller hvis Kortutsteder på annet saklig grunnlag forlanger det, skal Kortholder og/eller Tilleggskortholder straks tilbakelevere eller makulere tilleggskortet. Tilleggskortet vil bli sperret for videre bruk.

Dersom Kortholder ønsker å tilbakekalle Tilleggskortholders rett til å bruke tilleggskortet, skal Kortholder varsle Kortutsteder om dette og for øvrig medvirke til at tilleggskort tilbakeleveres /makuleres/deaktiveres.

### Avtaleinngåelse med elektronisk signatur

*Med min signatur bekrefter jeg at jeg senest ved førstegangsbruk av kortet eller tjenester tilknyttet kortet har lest og akseptert avtalevilkårene.*